OTYET

OB WCMOJSIHEHUN YUPEXXOEHWEM MJ/IAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATE/NIbHOCTW

YupexgeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHve

Yupeputens

HavmeHoOBaHMWe opraHa, ocyLLecTBASIOLWErO
NosIHOMOUUA yupeanTens

Bua mHaHcoBoro obecneyveHuns (feaTenbHOCTH)
MepuogMUHOCTL: KBapTasbHas, rogosas
EavHnua n3mepenus: py6

HavmeHoBaHne nokasaTens

[loxoabl - BCEro
Joxoabl OT cO6CTBEHHOCTM
Jloxofbl OT OKasaHWs NNaTHbIX YCAyr, KOMNeHcaluii
3atpaTt
LWTpadbl, NeHn, HeycTolikn, BO3MeLLeHNs yuepba
bBe3Bo3mesfjHble leHeXHble NoCcTynaeHuns
Bbl6bITME HE(PUHAHCOBbLIX aKTUBOB
B TOM uucne:
YMEHbLUEHNEe CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPEACTB
YMEHbLUEHNe CTOMMOCTN HeMaTepuasibHbiX akTUBOB
YMEHblUEeHNe CTOMMOCTA HENPOU3BEAEHHbIX aKTMBOB
YMEHbLUEHNe CTOMMOCTU MaTepuasnbHbIX 3anacos
Mpoune goxoabl

HavmeHoBaHWe nokasaTens

Pacxopgbl - Bcero

B TOM uucne:

Pacxofbl Ha BbiNnaTbl NepcoHany B Lensax o6ecneveHuns
BbINO/IHEHWS (PYHKLUIA rOCyAapCTBEHHbIMU

(MyHMUMNANbHBIMW) OpraHammn, KaseHHbIMU yUpexAeHUaMu,

opraHamu ynpaBfieHUs rocyAapCTBeHHbIMU
BHEOAKETHbIMU (hoHAaMM

Pacxofbl Ha BbIMaaTbl MEPCOHANY Ka3eHHbIX yupexaeHuit
®oHy onnatel TPyAa yupexaeHui

VHble BbiNAaTbl NepcoHany yupexxaeHuit, 3a UCKIoUYeHnem
doHAa onnathbl Tpyaa

Ha 1 aHBaps 2023 r.

061acTHOE rOCYAapCTBEHHOE GIOKETHOE NPO(ecCMoHanbHoe 06pasoBaTesibHoe yupexaeHne "CeBepckuii

NPOMBILNEHHbIA Konneax"

[lenapTaMeHT npodeccuoHanbHoro o6pasoBaHns TOMCKo o6nacTu

CO6CTBEHHbIE A0X0Abl YUpexXaeHns

Kopg
CTPOKM

010
030

050
060
090

092
093
094
095
100

Koa
CTPOKM

200
210

Kog YTBEPXAEHO
aHanMTKN nnaHoBbIX
HasHaueHus
3 4
22 371 749,06
120 466 486,35
130 21 620 969,36
140 47 773,35
150 235 200,00
X 1320,00
410
420 -
430 -
440 1320,00
180 .
Kog YTBEpPXAEHO
aHanMTUKN NNaHoBbIX
HasHayeHus
3 4
X 24 001 927,63
100 13 654 990,85
110 13 654 990,85
111 10 382 524,21
112 198 429,94

1. JoxoAabl yupexxaeHus

vepes inueBble cyetTa

5
20 004 392,19
466 486,35

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWiA

yepes yepes Kaccy
6aHKOBCKMe cyeTa yupexaeHus
6 7
1901 928,08 398 150,10
1901 928,08 398 150,10

19 253 612,49
47 773,35
235 200,00
1320,00

1 320,00

2. Pacxopgbl yupexxgeHus

yepes fiMueBble cyeTa

5
23 378 990,73

13 268 095,77

13 268 095,77
10 040 385,03

H -

McnonHeHo NiaHOBbIX Ha3HAYeHUI

yepes yepes Kaccy
6aHKOBCKMe cyeTa yupexaeHus
6 7
42 204,30 -329,20
-329,20
-329,20
- -329,20

198 759,14

HeKacCoBbIMUN

onepauusmm
8

HeKacCcoBbIMU

onepauusmu
8

dopma no OKY[
Jata
no OKMo

no OICTMO
no OKMNoO
Fnasa no bK

no OKEN

nToro
9
22 304 470,37
466 486,35
21 553 690,67
47 773,35

235 200,00
1320,00

1320,00

ntoro

9
23 420 865,83

13 267 766,57

13 267 766,57
10 040 385,03

198 429,94

Koabl
0503737

01.01.2023
34044546

69000000

383

CymMma OTK/MOHeHus

10
67 278.69

67 278,69

CymMma OTK/IOHeHUs

10
581 061,80

387 224,28

387 224,28
342 139,18



B3HOCbl N0 06513aTe/IbHOMY COLManbHOMY CTPaXOBaHMIO Ha
BbINNaTbl N0 onnarte Tpya PaGOTHUKOB U MHble BbIMIaTbl
paboTHMKAM yupexaeHunit

3aKynka ToBapoB, paboT uycnyr gna obecneveHns
rocyapcTBeHHbIX (MyHULUNANbHbIX) HYX[

VIHble 3aKynKu TOBapoB, paGoT W ycnyr f/is obecneveHns
rocyapCTBEHHbIX (MyHULMMANbHbBIX) HYXA

3aKynka ToBapoB, paGoT, ycnyr B Lensx KanuTanbHoro
peMoHTa rocyAapcTBeHHOro (MyHULMNAaNbHOIO) UMyLiecTBa

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT 1 yCayr Ans obecneyeHus
rocyjapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[,
3aKynka 3HepreTM4ecknx pecypcos

CoumanbHoe obecrneyeHne N UHble BbiMAaTbl HACENEHMIO
CoumasnbHble BbiNIaTbl rpaxaaHaM, Kpome my6anyHbIX
HOPMAaTUBHbIX COLManbHbIX BbiMaaT

Moco6us, KoMNeHcauun N nHble couuanbHble BbiNnaTbl
rpaxxgaHam, Kpome ny6anyHbIX HOPMATUBHbIX 0653aTENbCTB
CtuneHgun

WHble 6lofXeTHble acCUrHOBaHMA

McnonHeHune cyfebHbIX akToB

WcnonHeHmne cyfebHbIX akToB Poccuiickoli degepauyuu un
MWPOBbIX COrNalleHnit No BO3MeLLeHNI0 NMPUYNHEHHOTO
Bpeaa

ynnarta Hanoros, C60POB 1 UHbIX NaaTexeit

Ynnarta Hanora Ha UMyLLecTBO OpraHu3auunii n 3emenbHOro
Hanora

Ynnata npounx Hanoros, c60pos

ynnarta WHbIX nnatexei

PesynbTat ncnonHenus Gropxerta (gedunymt/npocdnuunT)

450

119

200

240

243

244

247

300

320

321

340

800
830

3074 036,70

9 534 249,51

9 534 249,51

400 240,00

7 644 009,62

1489 999,89

280 180,00

3 000,00

3 000,00

277 180,00

532 507,27
37 500,00

37 500,00
495 007,27
361 011,00

14 426,70

119 569,57

-1 630 178,57

3 028 951,60

9 298 207,69

9 298 207,69

400 240,00

7 598 318,67

1299 649,02

280 180,00

3 000,00

3 000,00

277 180,00

532 507,27
37 500,00

37 500,00
495 007,27
361 011,00

14 426,70

119 569,57

-3 374 598,54

42 204,30

42 204,30

42 204,30

1859 723,78

398 479,30

3028 951,60

9 340 411,99

9 340 411,99

400 240,00

7 640 522,97

1299 649,02

280 180,00

3 000,00

3 000,00

277 180,00

532 507,27
37 500,00

37 500,00
495 007,27
361 011,00

14 426,70

119 569,57

-1 116 395,46

45 085,10

193 837,52

193 837,52

3 486,65
190 350,87



HaumeHoBaHue nokasarens

1
McTouHMKN hnHaHcupoBaHua geduuyuta
cpeacTs Bcero (cTp. 520 + ctp. 590+ ctp. 620 + cTp. 700
+ cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 8301
B TOM uucre:
BHYTpEHHME NCTOUYHMKU
13 HUX:
[IBMXEHME [leHEXHbIX CPeAcTB
NOCTYMN/IEHNE [JEHeXHbIX CPe/CTB npoune
BbIGbITUE IEHEXHbIX CPeACTB
BHeLHME UCTOUYHUKM
U3 HUX:
M3meHeHne ocTaTKoB CpeacTB
yBeNuyeHne ocTaTkoB CPeACTB, BCEro
yMeHblUeHNe OCTaTKOB CPeACTB, BCEro
V3MeHeHMe 0CTaTKoB N0 BHYTPEHHUM 06opoTam CpeAcTs
yupexaeHus
B TOM uucre:
yBe/IMYeHre OCTaTKOB CPeACTB yUpexaeHus
yMeHblUeHNe 0CTaTKOB CPeACTB yUpexXAeHUs

/I3MeHeHne ocTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:
yBe/IMYeHre OCTaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacyetam (KT
030404510)
yMeHblUeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)
VI3MeHeHne 0CcTaTKOB pacyeToB MO BHYTPEHHUM
NpUBNEYEHNAM CPeacTB

B TOM uuncne:
yBe/iMyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUBMEYEHMIO

octaTkos cpeacTs (KT 030406000)

YMeHbLUIEHWE pPacyeToB MO BHYTPEHHEMY MPUBEYEHUID
ocTaTkoB cpeacTs (4T 030406000)

Kopg
CTPOKM

500
520
590
591
592
620
700
710
720
730

731
732

820

832

Kog

aHaMNTUKN

510
610

510
610

510
610

3. ICTOUYHMKUN (PrHAHCMpPOBaHUS Aeduunta CpeacTB yupexxaeHuns

YTBEpXeHO
NNaHoBbIX yepes nMLeBbIe cyeTa
HasHaueHms
4 5
1630 178,57 3 374 598,54
1630 178,57 1095 871,05

-22 925 576,59
24 021 447,64

2278 727,49

2278 727,49

/IcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaueHwi
uepes Kaccy
yupexaeHus

yepes
6aHKOBCKMe cyeTa

6

-1 859 723,78

-2 320 931,79
2 320 931,79

-1 859 723,78

419 003,71
-2 278 727,49

7

-398 479,30

20 524,41
-400 276,20
420 800,61

-419 003,71

-419 003,71

nToro

1116 395,46

1116 395,46
-25 646 784,58
26 763 180,04

2697 731,20
-2 697 731,20

CymMMa OTK/IOHEeHUSA

10

513 783,11

513 783,11
X
X



4. CBefleHUs 0 BO3BpaTax ocTaTkoB Cy6CUANIA 1 pacxofoB NPOLU/bIX SieT

HaumeHoBaHMe nokasaTesns Kog Kog MNpoun3sefeHo BO3BPaTOB
CTPOKWN  aHa/IMTUKN  yepes iMLeBble cyeTa  4Yepe3 GaHKOBCKME yepes Kaccy HEKacCoBbIMN MToro
cyeTa yupexaeHus onepauyusam
1 2 3 4 5 6 7 8

Bo3BpallyeHo ocTaTkoB cy6cuanii NpoLunbIX NeT, BCero 910 X - - -
BosBpalleHo pacxoAoB NPOLU/bIX NeT, BCEro 950 X - - - -

PykoBogutens BeHcoH T. ®.

(noanuce) (paclwudpoBKa nognucu)
naBHbIl Byxrantep Bpauesckas C. 0.

(pacwundpoBka noanucu)

PykoBOAWTENb (PMHAHCOBO-3KOHOMMWUECKOW Oynny// Bpauesckas C. (0.
Cnyxo6bl (nognueb) * (pacwudposka nognucu)

LleHTpann3oBaHHas 6yxrantepus
(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH, KMMM, mecToHaxoxjeHue)

PykoBogutens
(YnonHomou4eHHoe nnLo) (BOMKHOCTb) (noanwck) (paclwundposka nognucu)

Wcnonuutens
(BOMKHOCTB) (nognucek) (pacwudpoBka noanucu) (TenecboH, e-mail)



OTYET

OB WCMOJIHEHUW YUYPEXXAEHVEM MJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENbHOCTW

YupexpeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve

Yupeputens

HavmeHoBaHMe opraHa, ocyllecTBAsAOLWEro
NoJsIHOMOUUA yupeanTens

Bug puHaHcoBoro obecneyeHuns (geaTenbHOCTH)
MepuoAnUHOCTb: KBapTasbHas, rogosas
EavHnua n3mepenns: py6

HaumeHoBaHuMe nokasartens

JAoxoabl - BCero

[loxofbl OT COGCTBEHHOCTU
[loxofbl OT OKa3aHWs NAaTHbIX YCyr, KOMNeHcayuii
3atpart
LW Tpadbl, NeHn, HeycTolikK, BO3MelleHus yuiepba
Be3Bo3Me3/Hble JeHeXHble NOCTyNIeHNs
BbI6GbITUE HE(PUHAHCOBLIX aKTUBOB
B TOM uumcne:
YMeHbLUIEeHNe CTOMMOCTW OCHOBHbIX CPE/CTB
YyMeHbLUIEHWEe CTOMMOCTN HeMaTepnasbHbIX aKTUBOB
YyMeHbLUIEHWe CTOMMOCTN HENPON3BEEHHbIX aKTNBOB
YyMeHbLUIEHWe CTOMMOCTU MaTepuasnbHbIX 3anacos
Mpoune goxoapl

HaumeHoBaHue nokasarens

Pacxofbl - BCero

B TOM yuncne:

Pacxofbl Ha BbiNnaTbl NepPCOHaNy B Lensx obecneyeHus
BbINO/IHEHNS (hYHKUWIA rocyAapCTBEHHbIMN

(MyHMUMNaNbHLIMW) OpraHamm, KaseHHbIMU yUpexaeHusamu,

opraHamu ynpasneHusi rocyAapCTBeHHbIMN
BHEOKETHbIMU hoHAaMU

Pacxogpl Ha BbinnaTbl NEPCOHaNy Ka3eHHbIX yUpexaeHnii
®oHA onnatbl TPyAA YUpexXAeHuii

B3HoCbl MO 06A3aTe/IbHOMY COLManbHOMY CTPaxoBaHUIO Ha
BbIMN/ATbl MO Onsate TpyAa paGoTHUKOB W MHble BbIMIaTbl
paboTHUKaM yupexaeHui

Ha 1 saHBapsa 2023 r.

061acTHOe rocyfapcTeeHHoe 6l04KeTHOe NPodeccoHaibHoe 06pa3oBaTebHoe yupexaeHue "Cesepckui

NPOMbILWNEHHBIA Konnegx"

[lenapTameHT npodeccnoHanbHoro o6pasoBaHusi TOMCKoi o6nactu

Cy6CuANMM Ha BbINOJTHEHUE TOCYapCTBEHHOTO (MyHULMNANBbHOIO) 3aAaHns

Kog
CTPOKM

2
010

030

040
050
060
090

092
094

095
100

Kog

CTPOKU

Kog
aHaNMTUKN

120

130
140
150

410
420
430
440
180

Kog
aHaNUTVKN

100

110
111

119

YTBepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHauyeHus
4
79 497 400,00

79 497 400,00

YTBEPXKAEHO
NNaHoBbIX
HasHauyeHus
4
79 497 400,00

68 083 584,24

68 083 584,24
52 394 014,54

15 689 569,70

vepes nuueBble cyeTa

5
79 497 400,00

79 497 400,00

vepes inuesble cyeTa

5
79 501 046,29

68 087 230,53

68 087 230,53
52 397 660,83

15 689 569,70

1. loxoabl yupexxaeHus

VICnonHeHo NiaHoBbIX Ha3HaueHUi
uepes Kaccy
yupexaeHus

uepes
6aHKOBCKME cueTa
6

2. Pacxofbl yupexxgeHus

7

HeKaccoBbIMM
onepauusimn
8

VICnosHeHO NNaHOBbIX Ha3HauYeHwNi
uepes Kaccy
yupexaeHus

uepes
6aHKOBCKME cyeTa
6

7

-3 646,29

-3 646,29

-3 646,29
-3 646,29

HeKaccoBbIMU
onepayusamu
8

dopma no OKY[

Jata
no OKMo

no OKTMO
no OKMNoO

FnaBa no BK

no OKEN

nToro

9
79 497 400,00

79 497 400,00

nToro

9
79 497 400,00

68 083 584,24

68 083 584,24
52 394 014,54

15689 569,70

Kofbl
0503737

01.01.2023
34044546

69000000

816

383

CymMa OTK/I0HEHUSA

10

Cymma OTK/IOHEeHUsA

10



3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr Ans obecneyeHus
rocyiapcTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYX[

WHble 3akynku ToBapos, pa6oT u ycnyr ana obecneyveHuns
rocyjapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYX[

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ans obecneveHuns
rocyiapcTBEHHbIX (MyHULMNAbHbIX) HYX[

3aKynka aHepreTMYecKnx pecypcos

VHble 6loXeTHble acCUrHOBaHUA

Ynnata Hanoroe, c60poB W MHbIX nnatexei

Ynnata Hanora Ha UMyLLeCcTBO opraHusauuii n 3eMenbHOro
Hanora

Pe3ynbTaT ncnonHeHus 6romxketa (4eduunt/npodununt) 450

200

240

244
247

850

851

10 055 725,76

10 055 725,76

5853 725,76
4 202 000,00
1358 090,00
1358 090,00

1358 090,00

10 055 725,76

10 055 725,76

5853 725,76
4 202 000,00
1358 090,00
1358 090,00

1358 090,00

-3 646,29

3 646,29

10 055 725,76

10 055 725,76

5853 725,76
4 202 000,00
1358 090,00
1358 090,00

1358 090,00



HavmeHoBaHuWe nokasatens

1
McTouHukn huHaHcupoBaHnsa geduunta
cpeacTs - Bcero (cTp. 520 + cTp. 590+ ap. 620 + cTp. 700
+ cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTpeHHMe UCTOUHUKM
13 HUX:
[lBXXeHne AeHeXHbIX CpeacTs
NoCTyNNeHNe AeHeXHbIX CPeACTB npoune
BbI6GbITVE [JlEHEXHbIX CPeACTB
BHelHNe NCTOUHUKN
3meHeHne oCTaTKoB CPeAcTB
yBe/IMYeHne oCcTaTkoB CPeAcTB, BCEro
YMeHbLUEHNe OCTaTKOB CPeACTB, BCEro
M3meHeHne oCTaTKoB MO BHYTPEHHUM o6opoTam cpeacTs
yupexaeHus
B TOM uucne:
yBe/IyeHne 0CTaTKOB CPeACTB yupexjeHus
YMeHbLUEeHNe 0CTaTKOB CPeACTB yUYpexeHus

/I3MeHeHMe oCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:
yBennyeHne oCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacuyeTam (KT
0304045101
YMeHblUEHWe 0CTAaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)
/I3MeHeHMe 0CTaTKOB pacyeToB Mo BHYTPEHHUM
npuBAeYeHUsAM CPeacTB
B TOM uucne:
yBe/IMYeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHUIO
octaTkoB cpegcTs (KT 030406000)

yMeHblleHMe pacyeToB Mo BHYTPeHHeMy MpuBieYeHUto
ocTaTkoB cpegcTs (A1 030406000)

Kog
CTPOKM

500
520
590
591
592
620
700
710
720
730

731
732

820

821

822

830

831

832

Kog,
aHaNNTUKn

510
610

510
610

510
610

YTBEPXKAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHus
4

vepes nuuesble cyeTa

5

3 646,29

-79 510 737,80
79 510 737,80

3 646,29

3 646,29

. IcToUHUKN hnHaHcMpoBaHns aeuumta cpeacTs yuperkaeHus

MicnonHeHo nNnaHoBbIX HazHaYeHWiA

uepes
6aHKOBCKME cyeTa

6

-3 646,29
3 646,29

3 646,29
-3 646,29

yepes Kaccy
yupexaeHus

7

-3 646,29

-3 646,29
3 646,29

-3 646,29

-3 646,29

HeKaccoBbIMU
onepauusmu
8

utoro

-79 518 030,38
79 518 030,38

7 292,58
-7 292,58

CyMma OTK/IOHEHUSA

10



HanmeHoBaHue nokasartens

1
Bo3BpalleHO OCTaTKOB Cy6CuAniA NPOLUbIX NeT. BCEro
Bo3BpalleHO pacxof0B NPOLUbIX NET, BCEro

" " O\] 20Mn<r.

4. CBegeHus 0 BO3BpaTax 0CTaTKOB cyb6CcuMAnii N pacxoAoB NpoLbiX NeT

Kopg Kog MponssefeHo BO3BpaTOB
CTPOKM  aHa/MTUKL  yepes NINLEBbIE cHeTa  yepe3 GAHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
cyeTa yupexaeHus onepauusm
2 3 4 5 6 7
910 X - - - -
950 X _
PykoBoguT Elb BeHcOHT. ®.

(pacwwudposka noanucu)

Bpauesckas C. 0.
(pacwwndposka noanucu)

(Jyrrmfy Bpauesckas C 1O.

(nognuce) (pacwuntpoBKa noanucK)

[naBHbIl Byxrantep
(nognuo”™

PykoBoguTens pruHaHCOBO-3KOHOMUYECKOM
Cnyxo6bl

LleHTpanusoBaHHasa 6yxrantepus
(HanmeHoBaHue, OTPH, WHH, KMM, mecToHaxoxaeHue)

PykoBoguTtens
(YnonHomoueHHoe nuL0) (BOMKHOCTB) (nognuce) (paclwundposka noanucu)
Wcnonuutens

(BOMKHOCTB) (nognuce) (pacwundposBka noanucu)

WToro

(TenedoH, e-mail)



OTYET

0B WCMNOJIHEHUW YUYPEXKAEHMEM MJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENBHOCTW

YupexpjeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve

Yupeguteno

HaumeHoBaHWe opraHa, oCyLLecTBAALWEro
No/IHOMOUMSA yupeanTens

Bug chmHaHcoBoro o6ecneyeHuns (AeATeNbHOCTU)
MepnognyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EavHuua nsmepenuns: py6

HanmeHoBaHue nokasatesns

Joxopbl - Bcero
[loxofbl OT COGCTBEHHOCTH
Jloxofbl OT OKa3aHUA NNaTHbIX YCyr, KOMNeHcawnii
3aTpar
LWTpadbl, NeHn, HeycTolikK, BO3MeLleHns yuepba
Be3Bo3mMe3/iHble AeHeXHble NOCTyNeHNns
Bbl6bITUE HE(PUHAHCOBLIX aKTUBOB
B TOM uuncne:
yMeHbLUEeHNe CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPeACTB
YMeHblUEHNe CTOUMOCTU HemaTepuasbHbiX aKTUBOB
YyMeHbLUEHNE CTOMMOCTU HEeMNpou3BeAeHHbIX aKTUBOB
YyMeHbLUEHNE CTOMMOCTU MaTepnasbHbIX 3anacos
Mpoune pgoxoppl

HaumeHoBaHuMe nokasatens

Pacxogpl - BCEro

B TOM uucne:

Pacxofpbl Ha BbiNnaTbl NepcoHany B Lensx obecnevyeHns
BbINOMIHEHNA (DYHKUWI rocyfapCTBEHHbIMU
(MyHULMMNANbHBIMKW) OpraHamu, KaseHHbIMU YUYpexaeHnsmu,
opraHamu ynpasneHus rocyapcTBeHHbIMN
BHEOGIO/KETHLIMW (hoHAaMMN

Pacxofbl Ha BbINaTbl NePCOHaNy KaseHHbIX yUpexAeHNit
®oHy onnatbl TpyAa yupexzaeHui

B3HoCbl N0 06513aTeNbHOMY COLManbHOMY CTPaxoBaHWIO Ha
BbIMN/AAThI MO onnate Tpyga PaGoOTHWUKOB W MHble BbIMAATbI
paboTHMKaM yupexaeHwnit

Ha 1 aHBapsa 2023 .

O6nacTHoe rocyfapcTBeHHoe GloKeTHOe npodeccroHanbHoe o6pasoBaTesibHoe yupexaeHue "CeBepckuii

NPOMBILNEHHbIA Konnesx"

[lenapTameHT npodeccmoHanbHOro o6pasoBaHns TOMCKOl o6nacTu

Cy6ecuann Ha vHble Lenu

Kog Kopg
CTPOKM  aHaNUTUKK
2 3
010
030 120
040 130
050 140
060 150
090 X
092 410
093 420
094 430
095 440
100 180
Kopg Koa
CTPOKM  aHaNUTUKK
2 3
200 X
210
100
110
111
119

YTBEpPXAEHO
N1aHOBbIX
HasHaueHus
4
12 419 682,75

12 419 682,75

YTBEPXAEHO
NAaHOBbIX
HasHaueHwust
4
12 419 682,75

3 581 083,67

3 581 083,67
2 750 448,29

830 635,38

1. Joxogbl yupexgeHus

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauveHwui

yepes nuLeBble cueTa uepes yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
6aHKOBCKME cyeTa yupexaeHus onepauuamu
5 6 7 8
12 419 682,75 - -
12 419 682,75 - -
2. Pacxofbl yupexpaeHus
/IcnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHui
yepes nnueBblie cyeTa yepes yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
6aHKOBCKME cyeTa yupexaeHns onepauusmn
5 6 7 8

12 418 916,25 - -

3 581 083,67

3 581 083,67
2 750 448,29 - -

830 635,38

dopma no OKY[

[Jata
no OKMO

no OKTMO
no OKMoO
nasa no bK

no OKEN

nToro

9
- 12 419 682,75

- 12 419 682,75

nToro

9

- 12 418 916,25

3 581 083,67

3 581 083,67
- 2 750 448,29

830 635,38

KoAbl
0503737

01.01.2023
34044546

69000000

816

383

Cymma OTK/IOHeHUs

10

CymMma OTK/IOHeHUSA

10
766,50



3akynka ToBapoB, pa6oT W ycnyr ans o6ecneveHns
roCyAapCTBEHHbIX (MyHWLMNANbHBLIX} HYXA,

WHble 3akynku ToBapoB, paboT u ycnyr ana obecneveHus
rocyjapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYX[

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr gns obecneyeHuns
rocyfjapCcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYX[

CounanbHoe 06ecrneyeHne 1 NHble BbiMiaTbl HaceneHNo
CouwnanbHble BbiNAathl rpaxgaHam, Kpome ny6andHbIx
HOPMATUBHbIX COLMAbHBIX BbiNIaT

Mocobunsa, KOMNEHcauun 1N NHble coLnanbHble BbiNAaTbl
rpaxgaHam, Kpome ny6anyHbIX HOPMaTUBHbIX 0653aTeNbCTB
CtuneHaum

PesynbTat ncnonHeHns Grogxeta (gecunymt/npodmuunT) 450

200

244

300

320

321
340

104 135,52

104 135,52

104 135,52

8 734 463,56

3473 600,62

3473 600,62
5 260 862,94

104 135,52

104 135,52

104 135,52

8 733 697,06

3473 600,62

3473 600,62

5 260 096,44

766,50

104 135,52

104 135,52

104 135,52

8 733 697,06

3473 600,62

3473 600,62

5260 096,44

766,50

766,50

766,50



HaumeHoBaHue nokasartens

1
McTOoUHMKN thmHaHcupoBaHua geduuymnta
cpencTs - Bcero (cTp. 520 + cTp. 590+ cTp. 620 + cTp. 700
+ cTp. 730 +cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTpEHHME NCTOUYHUKK
N3 HUX:
[BMKEeHNEe AeHEeXHbIX CPeAcTB
NOCTYMNJIEHNE AEHEXHbIX CPEACTB Npoune
BbIGbITUE [leHEeXHbIX CPEACTB
BHelHNEe NCTOYHNKN
MN3meHeHne ocTaTKOB CPeacTB
yBeNMYeHne ocTaTtkoB CpeAcTs, BCEro
yMeHblUEHNe 0CTaTKOB CPe/CTB, BCEro
M3meHeHne 0CTaTKOB N0 BHYTPeHHUM o6opoTam CpeacTB
yupexaeHua
B TOM uucne:
yBeNMYeHne oCTaTKOB CPEACTB yupexaeHus
yMeHbLUEeHNe 0CTaTKOB CPeACTB yupexaeHns

I3MeHeHMe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:
yBe/iyeHne oCcTaTKoB MO BHYTPeHHUM pacueTam (KT
030404510)
yMeHbLUEeHWe OCTaTKOB MO BHYTPeHHUM pacyeTam (AT
030404610)
/I3MeHeHMe 0CTaTKOB PacyeToB MO BHYTPEHHUM
npuBNeYeHNsIM CpeacTB

B TOM uucne:
yBe/nnyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MpuBIeYeHUI0
ocTaTkoB cpeacTts (KT 030406000)

YMEHbLUEHNE pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY MPUBAEYEHUIO
octaTkoB cpeacTs (A1 030406000)

Kop,
CTPOKM

2

500
520
590
591
592
620
700
710
720
730

731
732

820

821

822

830

831

832

3. ICTOUYHUKM (prHaHCUpoBaHUA Aeduunta cpeacTB yupexxaeHus

Kog YTBEPXAEHO
aHaNUTUKN NNaHoBbIX
HasHauyeHus
3 4

510
610

510
610

510
610

yepes nnuesble cyeta

5

-766,50

-766,50
-12 638 853,23
12 638 086,73

McnonHeHo niaHoBbIX Ha3HauvyeHwui

yepes
6aHKOBCKME cyeTa
6

yepes Kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCoBbIMM
onepauyunamun
8

nToro

-766,50

-766,50
-12 638 853,23
12 638 086,73

Cymma OTK/MOHEeHUs

10

766,50



HanmeHoBaHue nokasatens

1
Bo3BpalleHo oCTaTKOB Cy6CMANIA NpOLUbIX NeT, BCEro
Bo3BpalleHo pacxofoB MpoLbIX /€T, BCEro

u 3r O ft 20JJr.

4. CBefeHVsA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CcMamnii U pacxofoB NPoLbIX et

Kog Kog

CTPOKM aHaNNTUKN  yepes finLEBbIE CYETa

2 3 4
910 X
950 X
PykoBogutens

__/Yeno)

[naBHbI oyxrantep
(noanwce)’

PykoBoguTens hnHaHCOBO-3KOHOMUYECKOM
cnyxo6bl

LieHTpanMsoBaHHas 6yxrantepusi

Pykosoautens

(YnonHomoueHHoe nnLo) (BOMXKHOCTb)

McnonHutens

(AO/MKHOCTL)

MpoussefeHoO BO3BPATOB

uepes GaHKOBCKMe uepes kaccy HEeKacCcoBbIMM WToro
cueta yupexaeHus onepauusam
5 6 7 8

BeHcoH . ®.

(pacwmdpoBka nognucu)

BpaueBckasa C. HO.

(pacwundposka nognucu)

BpaueBckas C. tO.

(noanvicsy (pacwudposka noanucu)

(HammeHoBaHue, OIPH, WHH, KMMM, mecToHaxoxaeHue)

(noanwuce) (pacwwndposka noanuck)

(nognucb) (pacwmndpoBka nognucu)

(TenecboH, e-mail)



